
Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000
(2005/17)

Besluit van de Minister voor Vreemdelingenzaken en
Integratie van 5 april 2005, nr. 2005/17, houdende
wijziging van de Vreemdelingencirculaire 2000

De Minister voor Vreemdelingenzaken en Integratie,

Gelet op de Vreemdelingenwet 2000 (Staatsblad 2000,
495), het Vreemdelingenbesluit 2000 (Staatsblad 2000,
497) en het Voorschrift Vreemdelingen 2000
(Staatscourant 2001, nr. 10);

Besluit:

Artikel I

De Vreemdelingencirculaire 2000 wordt als volgt
gewijzigd:

De volgende gewijzigde aanvraagformulieren worden
opgenomen in deel A, Modellen

M35-A Aanvraag verblijfsvergunning of wijziging beperking zonder Mvv

M35-A–1 Aanvraag verblijfsvergunning met Mvv

M35-B Aanvraag verlenging verblijfsvergunning

Acties

Xml-formaat
downloaden
Technische informatie
Permanente link

De wegwijzer naar informatie en diensten van alle overheden

Tekstgrootte
— +

Jaargang 2005
Nr. 72

Gepubliceerd op 14 april 2005

SnelzoekenInfo

Snelzoeken
U kunt dit veld gebruiken om te zoeken
op
–een vrije zoekterm voor het zoeken op
tekst (bijvoorbeeld "milieu")
–een betekenisvolle zoekterm voor het
zoeken naar specifieke publicaties
(bijvoorbeeld dossiernummer '32123' of
'trb 2009 16').
U kunt termen combineren door EN te
zetten tussen de termen (blg 32123 EN
milieu).
U kunt zoeken op letterlijke tekst door ''
om de term te zetten. ('appellabele
toezeggingen').

Voor meer mogelijkheden en uitleg
verwijzen wij u naar de help-pagina's
van Officiële bekendmakingen op
overheid.nl

Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2005/17) https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2005-72-p10-SC6...

1 van 12 06-02-15 17:06



M35-E Aanvraag om toetsing aan het gemeenschapsrecht (bewijs van
rechtmatig verblijf)

M138 Verzoek om advies voor afgifte Mvv

Artikel II

Dit besluit zal (met de toelichting) in de Staatscourant
worden geplaatst en treedt in werking met ingang van de
tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant
waarin het is geplaatst.

Rijswijk, 5 april 2005.
De Minister voor Vreemdelingenzaken en Integratie,
namens deze:
het hoofd van de Immigratie- en Naturalisatiedienst,
P.W.A. Veld.

Toelichting bij wijziging 2005/17

Algemeen

De aanvraagformulieren, zoals gepubliceerd naar
aanleiding van de Overdracht van Taken
Vreemdelingendienst (OVT) worden door deze
hernieuwde versies vervangen.

De aanvraagformulieren zijn geactualiseerd naar
aanleiding van het huidige beleid (o.a. Wijzigingsbesluit
Vreemdelingencirculaire 2004/68, Middelenvereiste) en
het nieuwe beleid ten aanzien van kennismigranten.
Kennismigranten krijgen de mogelijkheid om een
aanvraag verblijfsvergunning of wijziging beperking
zonder Mvv in te dienen. Tevens zijn er redactionele
aanpassingen verwerkt.

Als gevolg van de actualisatie zijn eveneens de bijlagen
Bewijsstukken inkomen, Werkgeversverklaring,
Toestemmingsverklaring medische gegevens (M39-A),
Bewustverklaring geestelijk voorganger / godsdienstleraar
(M45), Garantverklaring (M47), Verklaring omtrent
inkomen zelfstandig ondernemen (M57) aangepast.

De Minister voor Vreemdelingenzaken en Integratie

namens deze:

het hoofd van de Immigratie- en Naturalisatiedienst,

Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2005/17) https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2005-72-p10-SC6...

2 van 12 06-02-15 17:06



P.W.A. Veld

Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2005/17) https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2005-72-p10-SC6...

3 van 12 06-02-15 17:06



stcrt-2005-72-p10-SC69541-3.gif

Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2005/17) https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2005-72-p10-SC6...

4 van 12 06-02-15 17:06



stcrt-2005-72-p10-SC69541-4.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-5.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-6.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-7.gif

Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2005/17) https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2005-72-p10-SC6...

5 van 12 06-02-15 17:06



Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2005/17) https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2005-72-p10-SC6...

6 van 12 06-02-15 17:06



Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2005/17) https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2005-72-p10-SC6...

7 van 12 06-02-15 17:06



Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2005/17) https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2005-72-p10-SC6...

8 van 12 06-02-15 17:06



stcrt-2005-72-p10-SC69541-13.gif

Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2005/17) https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2005-72-p10-SC6...

9 van 12 06-02-15 17:06



stcrt-2005-72-p10-SC69541-14.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-15.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-16.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-17.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-18.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-19.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-20.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-21.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-22.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-23.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-24.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-25.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-26.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-27.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-28.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-29.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-30.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-31.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-32.gif

Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2005/17) https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2005-72-p10-SC6...

10 van 12 06-02-15 17:06



stcrt-2005-72-p10-SC69541-33.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-34.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-35.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-36.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-37.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-38.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-39.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-40.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-41.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-42.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-43.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-44.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-45.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-46.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-47.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-48.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-49.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-50.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-51.gif

Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2005/17) https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2005-72-p10-SC6...

11 van 12 06-02-15 17:06



stcrt-2005-72-p10-SC69541-52.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-53.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-54.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-55.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-56.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-57.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-58.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-59.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-60.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-61.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-62.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-63.gif

stcrt-2005-72-p10-SC69541-64.gif

Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2005/17) https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2005-72-p10-SC6...

12 van 12 06-02-15 17:06


